事 務 連 絡

令和 7年８月２１日

各 位

一般社団法人 マンション管理業協会

試験研修部

「２０２５(令和７)年度 マンション維持修繕技術者試験」の受験票について

２０２５(令和７)年度マンション維持修繕技術者試験の受験票を８月２０日(水)に発送しまし

たので、お知らせいたします。

 注)普通郵便の若草色のハガキで郵送しております。

●8月 29日までに、受験票が届かなかった場合の手続について(受験申込書 P.2の内容を再掲)

１．8月 29日までに受験票が届かない場合は、氏名・生年月日・住所・受験希望地を記載のう

え、下記メールまたはＦＡＸにて、8月 29日～9月 5日 11時までにお問い合わせください。

注１)送付後にお電話にて着信確認をお願いいたします。

注２)9月 5日の 11時までの受付となります。

２．提出書類の不備未解消者には受験票を送付しませんので注意ください（受験辞退とみなして

対応させていただいております）。

以 上

一般社団法人 マンション管理業協会

  所在地 ： 東京都港区虎ノ門１－１３－３ 虎ノ門東洋共同ビル２階

  理事長 ： 世古 洋介

設 立 ： 昭和５４年１０月

会員数 ： ３４３社（令和 7 年８月２０日現在）

本件お問い合わせ先：一般社団法人 マンション管理業協会(本部) 試験研修部

 電話(直通)：０３－３５００－２７２０(月～金：９時～１７時) ＦＡＸ(直通)：０３－３５００－１２６１

メールアドレス：ijishiken@kanrikyo.or.jp

協会ホームページ：httpｓ://www.kanrikyo.or.jp/

http://www.kanrikyo.or.jp/